[image: image1.jpg]

	                АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  08.08.2019 № 567-р  .

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ
«О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Назначить ответственных лиц  за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных  Администрации Октябрьского района Курской области (приложение 1).
2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) обеспечить ознакомление муниципальных служащих, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных Администрации Октябрьского района Курской области, с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову Маргариту Алексеевну.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области
                                     О.А. Быковский

Приложение 1
к распоряжению Администрации
Октябрьского района
Курской области
от 08.08.2019 № 567-р

Перечень муниципальных служащих Администрации Октябрьского района Курской области, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных
	Наименование структурного подразделения Администрации Октябрьского района
Курской области
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	Отдела финансов

	Заместитель Главы Администрации района по экономике и финансам

	Отдел  по управлению муниципальным  имуществом и земельными правоотношениями

	Начальник отдела  по управлению муниципальным  имуществом и земельными правоотношениями

	Отдел муниципальных закупок

	Начальник отдела муниципальных закупок

	Управления аграрной политики, ГО и ЧС, муниципальных закупок

	Начальник управления аграрной политики, ГО и ЧС, муниципальных закупок

	Управления образования

	Начальник управления образования

	Управления по социальной политике и культуре

	Начальник управления по социальной политике и культуре

	Управляющий делами Администрации

	Управляющий делами Администрации

	Отдел

организационной работы

	Начальник  отдела организационной работы

	Отдел

бухгалтерского учета и отчетности

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Отдел по опеке и попечительству

	И.о. начальника отдела по опеке и попечительству

	Отдел социального обеспечения

	Начальник отдела социального обеспечения

	Отдел записи актов гражданского состояния (ЗАГС)

	Начальник отдела записи актов гражданского состояния

	Архивный отдел

	Заместитель начальника архивного отдела

О назначении ответственных лиц

за проведение мероприятий по обезличиванию  обрабатываемых персональных данных Администрации Октябрьского района Курской области